SÞ Y T¾ TàNH KHÁNH HÒA

BÞNH VIÞN ĐA KHOA KHÁNH HÒA
CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIÞT NAM

Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 922/QĐ-BVĐKKH Khánh Hòa, ngày 04 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐÞNH
Về vißc kißn toàn Hßi đồng Thußc và Điều trß

GIÁM ĐÞC BÞNH VIÞN ĐA KHOA KHÁNH HÒA

 ăn       n     số 21/2013/TT-BYT ngày 08/8/2013 cāa Bộ Y tế quy định về tổ

ch c và hoạ  động cāa Hội đồng Thuố  và điều trị trong Bệnh viện;

 ăn    Quyế  định số 578/QĐ-UBND ngày 04/8/2025 cāa Āy ban nhân dân tỉnh

Khánh Hòa về việc kiện toàn ch   năn , n iệm vÿ, quyền hạn và  ơ  ấu tổ ch c cāa

Bệnh viện Đa k oa K án  Hòa;

  eo đề nghị cāa Lãn  đạo Phòng Tổ ch c Cán bộ.

QUYẾT ĐÞNH:

Điều 1. Kißn toàn Hội đồng Thuốc và Điều trị của Bßnh vißn Đa khoa Khánh Hòa,
gồm các thành viên có tên sau:

1. Ông Đặng Duy Thanh Phó Giám đốc Chủ tịch HĐ

2. Bà Lê Thị Quỳnh Hoa Trưßng Khoa Dược Phó Chủ tịch HĐ

3. Ông Lê Bá Nguyễn Phó trưßng Phòng K¿ hoạch Tổng hợp Thư ký HĐ

4. Ông Nguyễn Lương Kỷ Phó Giám đốc Thành viên

5. Ông Nguyễn Thanh Tồn Phó Giám đốc Thành viên

6. Ông Nguyễn Huy Đoàn Trưßng Phòng Điều dưỡng Thành viên

7. Ông Nguyễn Song Thất Trưßng Phòng Tài chính K¿ toán Thành viên

8. Bà Nguyễn Thị Hương Thảo Trưßng Khoa Nội Tổng hợp Thần kinh Thành viên

9. Ông Mạc Văn Hòa Trưßng Khoa Nội Cán bộ Thành viên

10. Ông Nguyễn Ngọc Huy Trưßng Khoa Nhi Thành viên

11. Ông Phạm Đình Thành Phó Giám đốc Trung tâm Chấn thương
Chánh hình và Bỏng

Thành viên

12. Ông Nguyễn Minh Phước Trưßng Khoa Ngoại Thần kinh Thành viên

13. Ông Phạm Hoàng Phong Trưßng Khoa Phụ Sản Thành viên

14. Bà Bùi Thị Hồng Nhung Phó trưßng Khoa Phẫu thuật - Gây mê Hồi sức Thành viên

2

15. Bà Lê Thị Lan Anh Trưßng Khoa Vi sinh - Ký sinh trùng Thành viên

16. Ông Lê Hoàng Công Huy Nhân viên Khoa Dược Thành viên

17. Ông Lê Minh Tuấn Nhân viên Phòng K¿ hoạch Tổng hợp Thành viên

Điều 2. Hội đồng Thuốc và Điều trị có trách nhißm thực hißn chức năng tư vấn cho
Giám đốc Bßnh vißn về các vấn đề liên quan đ¿n thuốc và điều trị bằng thuốc của Bßnh
vißn, tổ chức thực hißn tốt chính sách quốc gia về thuốc trong Bßnh vißn.

Điều 3. Giám đốc các trung tâm, Trưßng các khoa, phòng có liên quan và các thành
viên có tên tại Điều 1 căn cứ Quy¿t định thi hành.

Quy¿t định này thay th¿ Quy¿t định số 952/QĐ-BVĐKT ngày 18/3/2025 của Bßnh
vißn Đa khoa tánh Khánh Hòa./.

Nơi nhận: (VBĐ )
- Như Điều 3;
- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐÞC

Phan Hữu Chính